

TR Boligbyg ApS

Moseparken 10
8722 Hedensted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Bjarne Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TR Boligbyg ApS
Moseparken 10
8722 Hedensted

CVR-nr: 38984675
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark

CVR-nr: 18079739
P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og udleje boligejendomme samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 opført 2 dobbelthuse i henholdsvis St. Dalby og Ølsted til udlejningsformål. Arbejdet er tilendebragt omkring regnskabsårets afslutning, og alle 4 boliger er udlejet.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 19.814, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejendomme er efter regnskabsårets udløb solgt til overtagelse pr. 1. marts 2020.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		143.959	-9.735
Personaleomkostninger		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		118.579	0
Ordinært resultat før skat		25.380	-9.735
Skat af årets resultat		-5.566	2.134
Årets resultat		19.814	-7.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.814	-7.601
I alt		19.814	-7.601

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.249.788	2.152.503
Materielle anlægsaktiver i alt		5.249.788	2.152.503
Anlægsaktiver i alt		5.249.788	2.152.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.518	0
Tilgodehavende skat		0	2.134
Andre tilgodehavender		11.133	11.136
Tilgodehavender i alt		62.651	13.270
Likvide beholdninger		320.405	1.013.671
Omsætningsaktiver i alt		383.056	1.026.941
Aktiver i alt		5.632.844	3.179.444

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.213	-7.601
Egenkapital i alt		62.213	42.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		740.000	241.962
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.170.665	2.450.000
Skyldig selskabsskat		5.566	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.654.400	445.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.570.631	3.137.045
Gældsforpligtelser i alt		5.570.631	3.137.045
Passiver i alt		5.632.844	3.179.444

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret